Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Sienkiewicza 27
39-400 Tarnobrzeg

Sad Okrggowy w Tarnobrzegu INFORMACJA DODATKOWA

Informacja dodatkowa

Adresat:

Sad Apelacyjny w Rzeszowie

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.
831220860
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartoéé

1

1.1 [Nazwa jednostki

Sad Okrggowy w Tarnobrzegu

1.2 |Siedziba jednostki

Tarnobrzeg

1.3 |Adres jednostki

Sienkiewicza 27 39-400 Tarnobrzeg

1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki

Orzekanie w I i 11 instancji na obszarze swojej wlasciwosci
miejscowej oraz wykonywania zadan z zakresu ochrony prawnej
powierzonych w drodze ustaw

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2018
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zgodnie z polityka rachunkowosci 1 obowiazujacymi przepisami
4.1
Kod | Metoda amortyzacji l Dodatkowy opis
4.2
Kod | Metoda wyceny | Dodatkowy opis
5. Inne informacje
Kod l Informacja Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

poczatek roku
obrotowego

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)




2)

3)

(4)

)

(6)

)]

Wartosci
niematerialne
i prawne

959 274,14

0,00

25391543

0,00

25391543

Srodki trwale

26 207 031,27

0,00

1 589 634,96

0,00

1601 104,42

3190 739,38

Grunty

1 671 186,70

0.00

140 061,00

0,00

0,00

140 061,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego.,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

18 731 890,72

0,00

0,00

0,00

1426 040,68

1426 040,68

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

5148 064 42

0,00

1 449 573,96

0,00

175 063,74

1624 637,70

Srodki
transportu

111 105,00

0,00

0,00

Inne srodki
trwale

544 784 43

0,00

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogolem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku




obrotowego
(2+7-12)

(8)

9

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0.00 0,00

0,00

0,00

1213 189,57

Srodki trwale

0,00 175 063,74

3304 267,21

0,00

347933095

25918 439.70

Grunty

0,00 0,00

263 337,40

0,00

263 337,40

1 547 910,30

Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego.
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00 0,00

3 040 92981

0,00

3 040 929,81

17 117 001,59

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00 175 063,74

0,00

175 063,74

6597 638,38

Srodki
transportu

0,00 0,00

0,00

0,00

111 105,00

Inne $rodki
trwale

0,00 0,00

0,00

0,00

544 784 43

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczjtek roku roku




na poczatek
roku
obrotowego

na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

obrotowego
(2-14)

obrotowego (13-
19)

(14)

(15)

(16) (17)

(18)

(19)

(20)

@n

Wartosci
niematerialne
i prawne

948 727 46

0.00

45 768,11

0,00

0,00

994 495,57

10 546,68

218 694,00

Srodki trwale

13 377 944,76

0,00

872 518,40

0,00

0,00

14 250 463,16

12 829 086,51

11 667 976,54

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1671 186,70

1547 910,30

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu

terytorialnego,

przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki.
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

8316 380,50

0,00

461 31239

0,00

8777 692,89

10415 510,22

8339 308,70

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4 475 967,38

0,00

383 725,20

0,00

4 859 692 58

672 097,04

1 737 945 80

Srodki
transportu

63 544,66

0,00

17 596,34

0,00

81 141,00

47 560,34

29 964,00

1:5

Inne $rodki
trwale

522 052,22

0,00

9 884,47

0,00

531 936,69

22732.2]

12 847,74

1.2. Aktualna warto$é rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Warto$é netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0.00 0,00




1.1.1} w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki. lokale i 0.00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.3 |Urzadzenia 0.00 0.00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0.00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00
1.5 {Inne $rodki trwale 0.00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0.00 0.00
1.3.
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0.00
1.4.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartos¢ gruntow 0,00
uzytkowanych wieczyscie
1.5.
Lp. |Wyszezegol| Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
srodkow trwalych, uzywanych na
podstawie umow najmu, dzierzawy
iinnych umow, w tym z tytulu uméw
leasingu
1 |[Grunty 0.00
2 [Budynki, 0,00
lokale i
obiekty

inzynierii




ladowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0.00
transportu
5 |Inne $rodki 0,00
trwale
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréow posiadanych
warto$ciowych papierow
wartoSciowych
1 [Akcje i udzialy 0.00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartosé naleznosci,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrot

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
owego, z uwzglednieniem naleznoici finansowych jednostek samorzadu

Lp. Naleznosci Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na Koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krétkoterminowe 0,00 879 114,20 0,00 0.00 879 114,20

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Laczna kwota: 0.00 879 114,20 0,00 0,00 879 114,20

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego,

zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koicowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku |Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
kwota:




1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajgcym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0.00
powyzej 3 do 5 lat 0.00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisoéw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0.00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0.00
1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0.00 0,00 0,00 0,00
2 [Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0.00
Zastaw (w tym 0.00 0.00 0,00 0.00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0.00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0.00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0.00 0,00 0,00 0.00
Lgczna kwota 0.00 0.00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke¢ gwarancji i porgezei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczei

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majgtku
jednostki

Kwota




Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

0.00

Inne

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mig¢dzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice migdzy warto$cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢gdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

1.13.2-6

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nic)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
mi¢dzyokresowe kosztow

0,00

5 |Rozliczenia

migdzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe

przychodoéw - inne

0.00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porg¢czen niewykazanych w bilansie




Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0.00
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $§rodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 186 699,74
i rentowe
2 |Nagrody 345 063.06
jubileuszowe
3 |Inne 19 011.65[ckwiwalent za urlop
4 |Kwota razem 550 774.45
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje
2
2.1. Wysokos$¢ odpisoéw aktualizujgcych warto$¢ zapaséw
Lp. Wyszezegol nienie Kwota
1 |Materialy 0.00
2 | Polprodukty i produkty w toku 0.00
3 | Produkty gotowe 0.00
4 |Towary 0.00
5 [Kwota razem 0.00

2.2. Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia $rodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdl nienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

I




Lp. Wyszczegol nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore 0.00
wystapily incydentalnie

3 [Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
wartosci

3 [Koszty - ktore wystapity 0.00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlaéciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdl nienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegol nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyngé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moghyby w istotny

wynik finansowy jednostki

sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
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